
PELKOSENNIEMEN VANHUSNEUVOSTO  TOIMINTAKERTOMUS 2022 

 

Vanhusneuvosto on Pelkosenniemen kunnan ja sen alueella asuvien ikäihmisten ja heitä 
edustavien eläkeläis- ja vanhustyöjärjestöjen yhteistyöelin. 

Varsinaiset jäsenet v. 2022  Varajäsenet 

Rau ainen Pen , puheenjohtaja  Lehtola Hilkka 
Dickman Vesa-Pekka   Hilden Antero 
Kulpakko Aino 
Oinas Marja-Liisa 
Tallavaara Marja-Sisko, varapuheenjohtaja 
Honkanen Heikki, kunnanhallituksen edustaja 

Sihteeri vaihtui vuoden aikana kolme kertaa sosiaalitoimen henkilöstö lanteen johdosta. 
Sihteerinä ovat toimineet Hämäläinen Sari, Pöyliö Kirs , Ijäs Sanna. 

Vanhusneuvosto valitsi 16.3. keskuudestaan työvaliokunnan/ -toimikunnan valmistelemaan 
vanhusneuvostossa käsiteltäviä asioita. Valituiksi tulivat puheenjohtaja Pen  Rau ainen, 
varapuheenjohtaja Marja-Sisko Tallavaara sekä Marja-Liisa Oinas.  

 

Kokoukset 
Vanhusneuvosto on pitänyt vuoden aikana 6 kokousta. 

Pyyde yinä asiantun joina kokouksissa ovat olleet: 

Johtava lääkäri Veli-Ma  Varmo 9.5. kertomassa suunnitelmasta lakkau aa vuodeosasto ja aloi aa 
ko sairaalatoiminta  

Palvelukodin johtaja Anita Lindqvist 9.12.kertomassa asumis lanteesta hoivako  Onnelassa, 
ko hoidon lanteesta sekä hyvinvoin alueelle siirtymisen aiheu amista muutoksista.  

Lisäksi 9.8. kokouksessa Ju a Pasma kertoi ko in vietävästä perhehoitopalvelusta ja ikäihmisten 
perhehoitopalvelua Kairalassa aloi ava Eila Vähtäri esi eli perhekodin toimintaa. 

 

Edustukset toimielimissä ja työryhmissä 

Uuden koulun suunni elutyöryhmä: Vesa-Pekka Dickman 

Liikenne- ja turvallisuustyöryhmä: vanhusneuvoston puheenjohtaja Pen  Rau ainen 

Hallintosääntötyöryhmä: pj Pen  Rau ainen 

Kunnanvaltuuston kokouksiin on osallistunut pj Pen  Rau ainen 

Kunnanhallitus pyysi vanhusneuvostoa nimeämään yhden mies- ja naisedustajan hyvinvoin alueen 
vanhusneuvostoon. Vanhusneuvosto esi  3.8. kokouksessaan Pen  Rau aista ja Aino Kulpakkoa. 

Kunnan järjestämään tulevaisuustyöskentelyyn 24.3. osallistuivat Marja-Liisa Oinas ja Pen  
Rau ainen 



Esitykset ja aloi eet 

Kokouksessaan 9.2. vanhusneuvosto pää  esi ää kunnanhallitukselle neuvoston puheenjohtajan 
tai varapuheenjohtajan läsnäolo- ja puheoikeu a kunnanhallituksen kokouksissa, silloin kun 
käsi elyssä vanhuksiin lii yviä asioita. Sihteeri lupasi viedä asian kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

Esitys kunnanhallitukselle 7.3. Pirssillä kylille -palveluliikennehankkeeseen osallistumisesta. (Liite 1) 

 

Kannanotot ja lausunnot 

Lapin hyvinvoin alueen palvelujen järjestämistä suunni eleva hanke pyysi vanhusneuvoston 
lausuntoa ikääntyneiden ko hoidon, asumispalvelujen ja omaishoidon myöntämisen perusteisiin. 
Lausunto käsitel in 3.8. kokouksessa ja toimite in eteenpäin. (Liite 2) 

Kannano o Kela-taksipalveluista 25.8. Palvelun toimima omuudesta oli tehnyt reklamaa on 
palvelukodin johtaja puhelimitse Lähilogis ikka Oy:lle, joka taksipalvelusta mm. Pelkosenniemellä 
vastasi. Tämän reklamaa on täydennykseksi vanhusneuvosto antoi kannanoton ja selvityksen ja se 
toimite in laajas  eri tahoille mm. AVIin, Kelaan, Ely-keskukseen, STM:öön, liikenneministeriöön, 
kunnanhallitukselle, Eetu ry:lle. (Liite 3) 

 

Muita kokouksissa käsiteltyjä asioita: 

 Uuden koulurakennuksen estee ömyys 
 Koulutus laisuudet vanhusneuvoston jäsenille 
 Palvelukodin saama testamen lahjoitus ja sen suunniteltu käy ö 
 Erityisen paljon vanhusneuvostoa huolestu  terveyskeskuksen vuodeosaston 

lakkau aminen ja mahdollinen ko sairaalasuunnitelma ja näistä keskustel in 
useammassakin kokouksessa. Kannano o asiassa oli anne u edellisenä vuonna 
kunnanhallitukselle. 

 Sosiaali- ja terveyspalvelujen siirtyminen hyvinvoin alueelle sekä kunnan vanhusneuvoston 
rooli jatkossa 
 

Vierailut 
 
Käy in tutustumassa Kairalan perheko in 
 
 

 

 

 

 

 

 


